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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Uluslararası Ticaret ve Finansman İKT5035 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - YL - Lisansüstü (Anlatım Yöntemi-Soru-Cevap Yöntemi)

Amaç

Temel amaç ekonominin finansal boyutunun analizi ve temel ilişkilerinin açıklanmasıdır. Bu amaca yönelik olarak; para talebi, para arzı,
para ekonomisinde güncel konular, para ve üretim konusunda Klasik ve Keynesyen modellerin incelenmesi, alternatif politika kurallarının
analiz edilmesi, banka krizleri, enflasyon hedeflemesi, parasal birlik, açık ekonomi ve para politikasının uluslararası boyutlarının
tartışılması, büyük ve küçük ülke modellerinin incelenmesi ve döviz kuru modelleri üzerinde durulacaktır.

Ders İçeriği Para politikaları ve bankacılık sistemi, merkez bankası ve ticari banka bilânçosu değişimlerinin etkileri ve etkileşimi, enflasyon ve para
politikasıyla ilişkili yapılar.

Ders Veren Doç. Dr. Resül YAZICI

Ders Kaynakları

Keyder, N. (2005), Para Teori-Politika-Uygulama, Seçkin Yayıncılık ve Dağıtım,
Mishkin, Frederic S. (2000), Para Teorisi ve Politikası, (Çeviri: Şıklar, İ., Çakmak, A., Yavuz, S.), Bilim Teknik yAYINEVİ,
Para, Bankacılık ve Finansal Piyasalar İktisadı,
Mishkin, Frederic S. (2000), Finansal Piyasalar ve Kurumlar, (Çeviri: Şıklar, İ., Çakmak, A., Yavuz, S.), Bilim Teknik yAYINEVİ,
Hinkelman, Edward G. (2002), Uluslar arası Ödemeler Akreditifler, Vesaik Karşılığı ve Siber Ödemeler, (çev.: Berk Kaplaner), BZD yay.,
İstanbul,
Parasız, İlker (2005), Para Banka ve Finansal Piyasalar, Ezgi Kitabevi, Bursa.,
Durukanoğlu, Nihayet (2006), Dış Ticaret Dünyası Örnek Olay ve Tablolar, Beta yay., İstanbul,
Karluk, S. Rıdvan (2007), Uluslararası Ekonomi: Teori ve Politika, 8. BASKI, İstanbul, Beta Basım Yayın A.Ş

Hafta Konu

1 Finansal Sistem ve Önemi
2 Finansal Piyasaların Genel Yapısı ve İşleyişine devam
3 Dış ticaret felsefesinde risk kavramı ve riskin minimize edilmesi
4 Finansal Araçlar ve Finansal Kurumlar
5 Merkez Bankacılığı, Merkez Bankacılığının Tarihsel Gelişimi, Merkez Bankalarının Fonksiyonları, Merkez Bankalarının Görev ve Yetkileri ve Bağımsızlık Tartışmaları
6 Türkiye’de Merkez Bankacılığı, TC. Merkez Bankası’nın Bilanço analizi.
7 Merkez Bankalarının Finansal Sektör ve Reel Sektörle İlişkilerinin Bilançolarına Yansımaları.
8 Ara Sınav - Bankacılık; ortaya çıkışı, türleri ve fonksiyonları, Bankacılığın Tanımı, Tarihsel Gelişimi, İlkeleri, Sınıflandırılması ve Fonksiyonları

9 Bankaların Fon (Kaynak) Oluşturma İşlemleri, Bankaların fon Kaynakları Bankaların Fon (Kaynak) Kullandırma İşlemleri, Bankaların Fon Kullandırma Yöntemleri
Finansal Gelişme, Finansal Derinleşme, Finansal Yenilikler

10 Türkiye’de Bankacılık ve Finansal Piyasalar, Türkiye’de Bankacılığın Gelişimi, Türkiye’de Banka kurulması ve İşleyiş Koşulları
11 Sermaye Piyasalarına Genel Bakış-Birincil ve İkincil Piyasalar
12 Sermaye Piyasası Yatırım Araçları İhraç Süreci: Tahviller
13 Sermaye Piyasası Yatırım Araçları İhraç Süreci: Hisse Senetleri
14 Vadeli işlem ve opsiyon borsaları.

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 5 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 3 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum Sözlü 2 2
Ara Sınav 1 10 1
Ödev 1 10 1
Ödev 2 20 1
Ödev (Sunum) 1 1

Ders İş Yükü: 199
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 7,80



Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili edindiği teorik bilgileri nitel ve nicel yöntem ve araçları kullanarak uygulamaya dönüştürme becerisini kazanmak.
2 Uygulama çalışmalarından elde edilen analiz sonuçlarını doğru bir şekilde yorumlayabilmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Uygulama çalışmalarından elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor halinde yazılı ve sözlü olarak sunabilme becerisini edinmek.
6 Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili politika ve çözüm önerilerini bilimsel veri ve yöntemlerle destekleyerek ilgili kişi ve kurumlara yazılı ve sözlü olarak sunabilmek.
8 Alanla ilgili çalışmalarda bilimsel, kültürel, toplumsal ve etik değerlere uygun hareket etme hassasiyetini kazanmak.
9 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10 Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11 Çalıştığı kurumun güçlü ve zayıf yanlarını tespit ederek, uygun stratejileri ortaya koyabilecek bilimsel donanımı edinmek.
12 Çalıştığı kurumun ilgili sektör içerisinde rekabet avantajı elde etmesi adına risk yönetimi ve finansal tahmin yapabilme becerisini kazanmak.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.
14 Alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme yeteneğine sahip olmak.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14

Dış ticaret ve finansman yöntemlerinin temel düzeyde öğrenilmesi. 5 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 1 1
Dış ticaret ve finansman yöntemlerinde bankacılık uygulamalarına giriş. 5 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 1 1
Uluslararası finansman ve dış ticaret bilgilerinin temel düzeyde öğrenilmesi. 5 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 1 1
Dış ticarette risk kavramı ve minimize edilmesinin yöntemleri. 5 5 4 4 4 5 4 - 4 4 3 3 1 1

Ortalama Değer 5 5 4 4 4 5 4 2,25 4 4 3 3 1 1

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/409791

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/409791
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